
入

札

経

過

－

      

入札結果報告書№ 1

1 2契 約 番 号 担 当 課 名 土木課河川砂防係

事 業 名 川合梅白地内川合雨水幹線防護柵設置工事

中部交通資材（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市今渡１６１９番地の８７

事 業 場 所 可児市川合 地内

契 約 締 結 日 平成31年 4月24日

平成31年 4月24日 ～ 平成31年 8月30日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成31年 4月18日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥2,916,000請 負 金 額

¥216,000内 消 費 税

¥3,045,600予 定 価 格

¥2,820,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 とび・土工・コンクリート

防護柵設置工 L=102.0m

防護柵撤去工 L=102.0m

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥2,800,0001 亀井建設（株）

¥2,780,0002 丸重産業（株）

¥2,800,0003 （株）可茂道路

¥2,750,0004 （株）丸統建

¥2,770,0005 （株）カネサン

辞  退6 福永建設（株）

落  札                            ¥2,700,0007 中部交通資材（株）

¥2,790,0008 マルイ誠土木（有）

¥2,740,0009 （株）匠築

¥2,780,00010 (有)富士住建

¥2,780,00011 （株）巴建設

¥2,800,00012 （株）丸亀工務

13

14

15

16



入　札　調　書

契約番号 3 - 224
平成３１年度管理用地課管理地除
草業務その２

件 名
入札年月日 平成31年 4月18日

期 間 平成31年 4月24日から

平成31年11月29日まで
落 札 金 額       \2,160,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）中濃
1490

      \2,000,000                 落  札                 

（株）日栄造園
1818

      \2,050,000                                 

（株）日本ライン花木センター
1831

      \2,100,000                                 

（株）庭萬
1843

      \2,100,000                                 

（株）丸光イトウ
2037

      \2,080,000                                 

ワールドグリーン（株）
4326

      \2,150,000                                 

（株）安田組
8543

      \2,150,000                                 



入　札　調　書

契約番号 3 - 227
平成31年度　ふれあいパーク・緑
の丘植栽管理業務

件 名
入札年月日 平成31年 4月18日

期 間 平成31年 4月24日から

平成32年 3月19日まで
落 札 金 額      \15,120,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）中濃
1490

     \14,450,000                                 

（株）本州緑化建設　　可児営業
所1670

     \14,650,000                                 

（株）日栄造園
1818

     \14,650,000                                 

（株）日本ライン花木センター
1831

     \14,550,000                                 

（株）庭萬
1843

     \14,000,000                 落  札                 

（株）末武造園土木　可児営業所
2020

     \14,500,000                                 

（株）丸光イトウ
2037

     \14,400,000                                 

ワールドグリーン（株）
4326

     \14,600,000                                 

（株）安田組
8543

     \14,700,000                                 



入　札　調　書

契約番号 3 - 229
平成31年度庁舎及び総合会館空調
設備（ＧＨＰ）保守点検業務

件 名
入札年月日 平成31年 4月18日

期 間 平成31年 4月24日から

平成32年 3月31日まで
落 札 金 額       \2,051,136

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

セキスイ管工（株）
1726

      \2,900,000                                 

（株）ダイワテクノ
1739

      \2,300,000                                 

市原産業（株）
1771

      \2,500,000                                 

日本空調サービス㈱　岐阜支店
2055

                                                辞 退

東邦瓦斯（株）　岐阜支社
6332

      \1,899,200                 落  札                 



入　札　調　書

契約番号 3 - 230
平成31年度可児市庁舎西館空調設
備保守点検業務

件 名
入札年月日 平成31年 4月18日

期 間 平成31年 4月24日から

平成32年 3月31日まで
落 札 金 額       \1,263,600

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

セキスイ管工（株）
1726

      \1,280,000                                 

（株）テクノ菱和　岐阜営業所
1807

      \2,000,000                                 

三菱電機ビルテクノサービス（株
）中部支社　岐阜支店1932

      \1,170,000                 落  札                 

岐東管財（株）
2774

      \1,300,000                                 

中部クリーン（株）
2931

      \1,220,000                                 



入　札　調　書

契約番号 3 - 232
平成31年度 各小中学校プール循環
ろ過機点検業務

件 名
入札年月日 平成31年 4月18日

期 間 平成31年 4月24日から

平成31年10月31日まで
落 札 金 額         \604,800

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

名古屋水交（株）
1837

        \838,100                                 

岡田産業（株）
1845

        \850,000                                 

（株）三協
1953

        \833,000                                 

（株）三進ろ過工業
4184

        \836,400                                 

(有)エイ・エス・ピー設備
7551

        \560,000                 落  札                 



入　札　調　書

契約番号 3 - 235
可児の企業魅力発見フェア2019　
バス運行業務

件 名
入札年月日 平成31年 4月18日

期 間 平成31年 4月24日から

平成31年11月12日まで
落 札 金 額         \514,250

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。１ ０

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

東鉄観光（株）多治見支店
835

        \467,500                 落  札                 

岐阜乗合自動車（株）　関旅行セ
ンター4295

                                                辞 退

㈱近畿日本ツーリスト中部　岐阜
支店4461

                                                辞 退

（株）ポルテ
7058

                                                辞 退

(株)農協観光　可児支店
7454

        \600,600                                 

則竹運輸㈱　美濃加茂営業所
7702

                                                辞 退

㈱ＪＴＢ岐阜支店
7728

        \577,820                                 

名鉄観光バス（株）　岐阜支店
8470

                                                辞 退

名阪近鉄旅行㈱　団体営業部　岐
阜営業課9227

        \470,300                                 

（株）日本タクシー
9458

        \497,070                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 39
平成31年度　可児市健康だより印
刷製本（単価契約）

件 名
入札年月日 平成31年 4月18日

期 間 平成31年 4月24日から

平成32年 3月31日まで
落 札 金 額         \735,966

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

可児電子印刷
2840

        \681,450                 落  札                 

（有）ヤマモト印刷
3026

        \745,800                                 

（有）日生
3132

        \815,100                                 

㈱　トイ・ファーム
6997

        \811,800                                 

(株)ＣＵＢＥ
7502

        \719,400                                 



入 札 調 書

平成31年度（2019年度）デジタル複合機（ 契約番号 4 -
件 名 学校給食センター・こども発達支援センタ

入札年月日 平成31年 4月18日ーくれよん）の賃貸借（長期継続契約）（単
価契約）

期 間 平成31年 4月24日 から

平成36年 5月31日 まで
落 札 金 額          ¥17,798

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に ８ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）甲山製作所
2866

¥16,480      落    札

（有）サワノ商会 可児営業所
2869

¥20,000

（株）ジムブレーン 東美濃支店
2874

¥23,680

(有)富田文渓堂 可児支店
3100

辞   退

中部事務機（株）東濃支店
3148

¥27,600

オフィスサポート
8932

辞   退

40


